
日 曜
1 日

2 月

3 火 節分

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日 ・窪川招待野球大会予定　

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

平成26年度　(　2　）月行事予定

行　　　　　　　　　事

教育委員会 梼原こども園 梼原学園

校長・園長・教頭会

さくらんぼ園交流/弁当日

避　難　訓　練

なわとび大会

三瓶招待野球大会予定

読書活動推進委員会

漢　字　検　定

三瓶招待野球大会予定

ふれ合い子育て

算数検定

・中学校授業日　・命の講演会（内田院長）
・窪川招待野球大会予定　・音楽部発表会（午後）

・青組お茶席おもてなし
・青体操服合わせ

・幼稚園参観日～19日
9年生期末テスト（～19日）

新1年生1日入学

英語検定（2次）

そらいろ人形劇/弁当日 ・7.8年生期末テスト発表　・弁当日

カムカム教室（赤） 職員会

NRT実施（1～8年生）

避　難　訓　練

建国記念の日

弁当日

9年生期末テスト発表

定例教育委員会

ふれあい入園 午後：校内研修（相澤秀夫教授）

午前：校内研修（相澤秀夫教授）

1日入学

高吾地区野球1年生大会/剣道冬季大会

東区・初瀬区体育はじめ

節分


